
1 
 

PATVIRTINTA  

Kutiškių daugiafunkcio centro 

direktoriaus 2023 m. spalio 31 d. 

 įsakymu Nr. V-54 

 

 

RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ 

VAIKŲ, TĖVŲ IR PEDAGOGŲ VIRTUALIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS 

„ADVENTO KALENDORIUS“ NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Respublikinės ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų, tėvų ir 

pedagogų virtualios kūrybinių darbų parodos „Advento kalendorius“ (toliau – Virtuali paroda) 

nuostatai reglamentuoja parodos tikslą, uždavinius, dalyvius, kūrybinių darbų pateikimo, 

organizavimo ir vykdymo tvarką, dalyvių apdovanojimą, baigiamąsias nuostatas.  

2. Virtualią parodą organizuoja Radviliškio rajono Kutiškių daugiafunkcis centras. 

3. Virtualią parodą inicijuoja ir koordinuoja  – direktorė Nijolė Gudžiūnienė. 

Kūrybinių darbų parodą rengia ir organizuoja – ikimokyklinio ugdymo mokytojos: Virginija 

Bloškienė, Samanta Tarvydaitė ir Inga Liubeckienė.  

4. Virtualios parodos nuostatai skelbiami Radviliškio rajono Kutiškių daugiafunkcio 

centro tinklapyje www.kutiskiu-udc.lt,  Facebook socialinio tinklalapio „Auklėtoja auklėtojai“ 

(idėjos, darbeliai, pamokėlių planai) grupės failuose, ikimokyklinis ir lopšelinukų ugdymas [tik 

pedagogams], el. paštu nuostatai išsiųsti į Radviliškio miesto darželius: „Žvaigždutė“, „Eglutė“ 

„Kregždutė“ bei į mokyklas, kuriose ugdomi priešmokyklinio amžiaus vaikai: „Vaižganto 

progimnazija“ ir „Gražinos pagrindinė mokykla“. Socialiniams partneriams. 

 

II SKYRIUS 

TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

5. Virtualios parodos „Advento kalendorius“ tikslas – formuoti ikimokyklinio, 

priešmokyklinio amžiaus vaikų meninės raiškos gebėjimus, įtraukiant juos į aktyvią ir  įdomią 

veiklą.   

6. Parodos uždaviniai: 

http://www.kutiskiu-udc.lt/


2 
 

6.1. stiprinti ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo įstaigų bendradarbiavimą rajone, 

respublikoje; 

6.2. kūrybiškai ir išradingai taikyti įvairias meninės raiškos priemones gaminant 

kalendorius iš pačių įvairiausių priemonių (siūlai, gamtinė medžiaga, popierius, vilna, medžio 

pagaliukai ir kt.), įvairia technika (lipdymas, piešimas, aplikacija, mezgimas, lankstymas, siuvimas, 

karpymas ir kt.); 

6.3. skatinti įstaigų bendruomenės narių kūrybiškumą, naujų raiškos formų, 

technologijų ir originalių sprendimų paiešką; 

6.4. patirti daug teigiamų emocijų, įspūdžių ir atradimų.  

 

III SKYRIUS 

DALYVIAI 

 

7. Virtualioje parodoje kviečiami dalyvauti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

ugdytiniai, tėvai, pedagogai, bendruomenės nariai. 

 

IV SKYRIUS 

KŪRYBINIŲ DARBŲ PATEIKIMO, ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO TVARKA 

  

8.  Parodos dalyviai kviečiami gaminti pagrindinį virtualios parodos akcentą – Advento kalendorių: 

8.1. Darbai gali būti atliekami įvairių priemonių pagalba, kalendorių piname, rišame, gaminame iš 

antrinių žaliavų, konstruojame iš gamtinės medžiagos ar pagal individualius sumanymus; 

8.2. Nuotraukoje turi matytis tik sukurtas Advento kalendorius; 

8.3. Sukurtas Advento kalendorius nufotografuojama ir įkeliama į uždarą FB grupę –Virtuali darbų 

paroda „Advento kalendorius“  nuo lapkričio 7dienos iki gruodžio 1 dienos.  

8.4. Prie pagaminto Advento kalendoriaus turi būti pritvirtinta ir pateikta informacija (dalyvio 

kortelė) apie darbo autorių pagal pavyzdį (1 priedas). Tekstas rašomas DIDŽIOSIOMIS, 

paryškintomis raidėmis, Times New Roman,  12 šriftu; 

8.5. Parodos darbų skaičius neribojamas;  

8.6. Pateiktos nuotraukos virtualiai parodai, turi būti ryškios, geros kokybės, nesusiliejusios; 

8.7.  Virtualiai parodai gali būti pateikiami individualūs arba kolektyviniai kūrybiniai darbai; 

8.8. Dalyvio registracijos anketą (2 priedas), siųsti el. p. i.liubeckiene@gmail.com nuo 2023m. 

lapkričio 7 d. iki 2023m. gruodžio 1d. Dalyvio registracijos anketą pildyti paryškintomis raidėmis,  

Times New Roman, 12 šriftu;  



3 
 

8.9. Siunčiant užpildytą dalyvio registracijos anketą – TEMOJE  nurodyti virtualios kūrybinių 

darbų parodos pavadinimą – „ADVENTO KALENDORIUS“ . 

8.10. Iš atsiųstų virtualių kūrybinių darbų nuotraukų, organizatoriai sukurs „filmuką“, kuris bus 

įkeltas į uždarą FB grupę Virtuali darbų paroda „Advento kalendorius“ bei Kutiškių daugiafunkcio 

centro tinklapyje www.kutiskiu-udc.lt.;  

8.11. Dėl išsamesnės informacijos kreiptis į: ikimokyklinio ugdymo mokytoją Samantą Tarvydaitę 

tel. 867253854 arba el. p. tarvydaite1999@gmail.com, ikimokyklinio ugdymo mokytoją Virginiją 

Bloškienę,  tel. 864805435 arba el. p. v.bloskiene@gmail.com, ikimokyklinio ugdymo mokytoją  

Ingą Liubeckienę, tel. 8 64562048 arba el. p. i.liubeckiene@gmail.com. 

 

V SKYRIUS 

DALYVIŲ APDOVANOJIMAS 

 

9. Virtualios parodos dalyviams uždaroje FB grupėje- Virtuali darbų paroda „Advento kalendorius“  

bus įkelti Kutiškių Daugiafunkcio centro direktoriaus padėkos raštai bei pažymos.  

 

VI SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

10. Nuotraukos, atsiųstos vėliau nurodyto termino ar neatitinkančios techninių reikalavimų ir 

tematikos, nebus įtraukiamos į virtualios parodos dalyvių sąrašą; 

11. Virtualios parodos organizatoriai pasilieka teisę neatlygintinai publikuoti darbus įstaigos 

internetinėje svetainėje, socialiniuose tinklalapiuose, paskyrose, spaudoje bei naudojamos šventėse, 

ugdomojo proceso įgyvendinime; 

12. Dalyvavimas reiškia autoriaus sutikimą su visomis parodos sąlygomis. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kutiskiu-udc.lt/
mailto:i.liubeckiene@gmail.com


4 
 

Respublikinės ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų vaikų, tėvų ir pedagogų kūrybinių darbų 

    parodos „Advento kalendorius“  

                       1 priedas 

 

 

PARODOS „ADVENTO KALENDORIUS“ DALYVIO KORTELĖ 

 

Dalyvio (autoriaus) VARDAS, PAVARDĖ, 

AMŽIUS  

 

PEDAGOGO VARDAS, PAVARDĖ  

UGDYMO ĮSTAIGOS PAVADINIMAS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Respublikinės ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų vaikų, tėvų ir pedagogų kūrybinių darbų 

    parodos „Advento kalendorius“  

    2 priedas 

 

DALYVIO REGISTRACIJOS ANKETA 

 

Ugdymo įstaigos pavadinimas  

Ugdymo įstaigos adresas, tel. nr., el. paštas  

Pedagogo vardas, pavardė, kvalifikacinė 

kategorija 

 

Pedagogo el. paštas   

 

 


